
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/06/2023 | Edição: 104 | Seção: 3 | Página: 103

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Goiás

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 200376

Nº Processo: 08295.010547/2022-81.

Pregão Nº 3/2023. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE GO.

Contratado: 04.927.139/0001-36 - BSB TRANSPORTE RODOVIARIO E LOGISTICA LTDA. Objeto:

Contratação de serviços de serviços de transporte de mudança local, compreendendo a mudança de

mobiliário em geral, eletrodomésticos, equipamentos eletroeletrônicos e equipamentos de informática e

quaisquer outros bens de propriedade da polícia federal, nas modalidades transporte terrestre, porta a

porta e prestação de serviço de transporte rodoviário terrestre, com abrangência nacional, intermunicipal

ou interestadual, podendo ter como origem e destino quaisquer cidades dentro do território nacional,

compreendendo mudança de bagagem e mobiliário, além de transporte de veículo tipo automóvel e

motocicleta de servidores removidos, nas modalidades transporte terrestre, porta a porta, bem como

transporte de bens em geral, incluindo transporte de veículo tipo automóvel e motocicleta..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 23/05/2023 a 22/05/2024. Valor

Total: R$ 291.568,86. Data de Assinatura: 23/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/05/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


